



ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo

ZP.271.13.2021

dot.: **postępowania na „Budowa zbiornika retencyjnego na granicy miejscowości Banino i Rębiechowo”**

## Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

### Pytanie 1

Dot. umocnienia brukiem kamiennym wlotu i wylotu przepustu ramowego pod ul. Spacerową.

1) W związku z rozbieżnościami w PW, SST i przedmiarach robót, proszę o sprecyzowanie z jakiego betonu należy wykonać podbudowę pod bruk kamienny w ilości 190m<sup>2</sup> oraz jaka ma być grubość w/w podbudowy? Czy w/w podbudowie należy zastosować zbrojenie ?

- wg SST-17 pkt 2.5. jest napisane " można stosować fundament wykonany z betonu C15/20(B20) wg SST-7 ROBOTY BETONOWE zbrojony stalą A-III N wg SST-6 ZBROJENIE" ( w SST-17 brak podania grubości fundamentu)

- wg Rys. II/4.1 oraz II/4.2 PW jest to "bruk na betonie podsypka z pospółki grub. 20cm" ( Brak podania grubości betonu)

- wg poz. 2750 El.6.3 przedmiaru robót jest to" Podkład z betonu żwirowego C8/10 na gruncie gr. 5cm- 9,75m<sup>3</sup>"

**Odpowiedź: Bruk układać na podkładzie z betonu C15/20 gr. 5cm i zagęszczonej pod podsypce z pospółki grub. 20cm**

### Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie jaka ma być grubość bruku z kamienia w ilości 190m<sup>2</sup> ?

- wg SST-17 pkt 2.2.2. jest " W zależności od wysokości rozróżnia się 2 wielkości brukowca: 15 i 18cm"

- wg Rys. II/4.1 oraz II/4.2 PW brak jest podania wysokości bruku

- wg poz. 2760 El.6.3 przedmiaru robót jest " Bruk z kamienia grub. 30cm na skarpach o powierzchniach płaskich wys. do 4m z łądu - 190m<sup>2</sup>"

**Odpowiedź: Do wykonania umocnień zastosować bruk z kamieni o średnicy zastępczej 15cm. Bruk układać na podkładzie z betonu C15/20 gr. 5cm i zagęszczonej pod podsypce z pospółki grub. 20cm**

**Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.**